FF BILLARD

Circuit Cadre 71/2 Masters
Saison 2019 - 2020

Tournoi national n°1 cadre 71/2 Masters

Début des inscriptions : 17/10/2019 00:00
Cldture des inscriptions : 07/11/2019 00:00

Début du tournoi : 29/11/2019
Fin du tournoi : 01/12/2019
Lieu : ECULLY

Liste des joueurs engagés

V2du:

17/11/2019

Inv v Circuit Clas Date
DTN Orga Nat
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11254
17581
16566
19945
16853
12515
18391
22881
16747
125457
21827
100863
17604
20470
22615
16301
20494
15323
14334
13514
15231
136039
125035
104469

NICOLAS GERASSIMOPOULOS

DAVID JACQUET
BRAHIM DJOUBRI

BENOIT DEZILES LEGROS
JEAN FRANCOIS FLORENT

CLAUDE BAUDUIN
FREDERIC GOUBARD
JOSE MONTINTIN
PASCAL DESSAINT
CEDRIC ZOPPI

JEAN ARNAUD
FABIO VENDITTELLI
JOHANN PETIT
PATRICK DUPONT
JEAN MICHEL FRAY
MICHAEL SABOT
ERIC CASTANER
FRANCK ZAHNER
BERNARD VILLIERS
XAVIER LE ROY
JULIAN MARCHAL
ANTOINE SUCHAUT
RENAUD BERRIN
ERIC CHAPUIS
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Liste des

joueurs remplagants

Le chargé de gestion sportive JDS Masters
Jean-Paul BOUDOUX



